АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 08.11.2019 № 4598

«О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,
приобретаемых в целях реализации муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы»

В соответствии с пунктом 2.3.17 Соглашения от 31.05.2019 № 2 о предоставлении
субсидии в рамках адресной программы Рязанской области по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы, заключенного между министерством
строительного комплекса Рязанской области и муниципальным образованием - городской
округ город Рязань Рязанской области, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 08.11.2019

№ 4598 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,
приобретаемых в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы» следующие изменения:

- ввести в состав комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений,
приобретаемых в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы, Москаленко Т.А. -  консультанта-
архитектора управления градостроительства и архитектуры, Плисову И.А. -начальника
отдела по надзору за объектами жилищного назначения государственной инспекции
строительного надзора Рязанской области (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети
Интернет х^ту.аётггп.ги.  ■..

3. Контроль за исполнением,настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрации СгА. Савина. ,

Глава администрации Е.Б. Сорокина